СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  06.04.2016 № 8

О    состоянии    обеспечения

жителей поселения услугами

транспорта,   связи, торговли

и    бытового   обслуживания

         Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Заозерское  сельское поселение Минченко А.И.,  Совет депутатов Заозерского  сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Принять    данную информацию   о  состоянии  обеспечения   жителей поселения услугами транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания к сведению.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава муниципального образования

 Заозерское сельское поселение                                                                   А.И.Минченко